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En dag för inspiration 
och idéutbyte
Välkommen till en dag fylld med kreativitet och 
nytänkande! Den 24 november ordnar vi Powerful 
Innovation Day på ABB infocenter i Ludvika. Dagen 
bjuder på tre spännande föreläsningar och däremellan 
fi nns gott om tid för explosivt idéutbyte!

Dagens föreläsare är Karl Elfstadius, ABB:s ansvarige för 
SmartGrid i Sverige som talar om ”glocal” SmartGrid, Cecilia 
Hertz som pratar om nytänkande och kreativitet i vardagen 
samt Anthony Pereira, grundare av altPOWER Inc och bosatt 
i Smedjebacken, som berättar om sitt entreprenörskap och sin 
resa inom solenergi och vart det har lett honom och hans 
företag idag.

Inbjudna till dagen är små och medelstora företag och 
leverantörer inom elkraftbranschen, branschorganisationer, 
nationella aktörer, högskolor och universitet samt våra fi nansiärer.
 
Detta är första gången som High Voltage Valley arrangerar 
Powerful Innovation Day och tanken är att göra detta till ett 
årligen återkommande event. Vi hoppas på din medverkan 
och att detta ska bli en lyckad och inspirerande dag!

   Anmälan
   När: senast 17 november
   Till: info@highvoltagevalley.se

HVV söker nya projektmedel
High Voltage Valley har under sommaren 
lämnat in en ansökan till EU:s struktur-
fonder om nya projektmedel. Ansökan 
har redan blivit godkänd på regional nivå 
hos Region Dalarna och vi hoppas nu på 
ett positivt beslut från EU i mitten av 
december.

Ansökan avser åren 2011 - 2013 där vi kommer 
att vidareutveckla vårt arbete med att stärka 
regionens världsledande position inom 
elkraftteknik.

Projektet består av fem strategiska delprojekt: 
kompetensförsörjning; industriell tillämpning 
genom ökat samarbete mellan små och medel-
stora företag och forskning och utveckling; 
innovationsstöd; internationalisering och 
marknadsföring.

Vi kommer att utveckla vårt arbete med att stärka 
regionens SMF genom kompetensförsörjande 
aktiviteter. En naturlig del i utvecklingen av 
HVV är också att vi framöver lägger större 
fokus på internationalisering.

POWERFUL
INNOVATION
DAY   24 NOV



HIGH VOLTAGE VALLEY

High Voltage Valley är arenan där olika aktörer och kompetenser 
samarbetar för att utveckla morgondagens teknik och företag inom 
elkraftteknik.

Tillsammans skapar vi tillväxt.

Företag + Högskolor + Samhälle = HVV

HVV NEWS #4. 2010
VI HAR KONTAKTERNA!REKOMMENDATIONER FRÅN JOSEFINA

Examensarbete 
– något för ditt företag?

Vill du ha hjälp med att hitta 
examensarbetare till ditt företag?
Vi på HVV kan genom våra 
kontakter på några av Sveriges 
främsta universitet bidra med 
en förmedling av kompetens.

Du kan kontakta oss på High Voltage 
Valley, via telefon 0240 - 56 55 10 eller 
e-post info@highvoltagevalley.se om 
du vill ha hjälp med att hitta en lämplig 
student som kan genomföra ett examens-
arbete på ditt företag. Vi kan också hjälpa 
till med boende och en arbetsplats åt 
studenten under tiden arbetet är förlagt 
vid företaget i Ludvika/Smedjebacken 
med omnejd.

WWW.HIGHVOLTAGEVALLEY.SE

Telefon: 0240 - 56 55 10  •  info@highvoltagevalley.se
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Examensarbete om etableringar
Hur ska HVV bäst jobba för att få företag inom elkraftteknik 
att etablera sig i Ludvika-regionen? Det analyserar Josefi na 
Bernspång i sitt examensarbete som civilingenjör i System i 
teknik och samhälle vid Uppsala universitet.

- Dels har jag intervjuat ett fl ertal av de aktörer som jobbar med 
etableringar i regionen och dels har jag utövat benchmarking gentemot 
Robotdalen och Fiber Optic Valley gällande deras arbete med och 
processer för etableringar, berättar Josefi na Bernspång, som är 25 år 
och kommer från Luleå.

Arbetet har mynnat ut i en analys kring vilka etableringar som är 
strategiskt viktiga och därmed är sådana som HVV bör jobba med. 
Josefi na har också identifi erat vilka fördelar och utmaningar som fi nns 
i regionen ur ett etableringsperspektiv. 

- Dessa är viktiga för att kunna marknadsföra HVV gentemot intressanta 
företag samt för det fortsatta arbetet med etableringsstrategin. 

Examensarbetet har också resulterat i en rad rekommendationer för 
hur man bör gå vidare med etableringsfrågorna inom HVV.

Samtidigt som vi avslutar vårt senaste examensarbete startar vi nya 
med två studenter från Uppsala Universitet, Rickard Johansson och 
Axel Lindblom som kommer att genomföra arbetet Tillståndsbaserat 
underhåll på lindningskopplare, i samarbete med ABB.

Josefi na Bernspång
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